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استقلال
در روزهای اخیر ریکاردو 
ساپینتو تاش کرد، تیمش را 
از نظر روحی و روانی ریکاوری 
و برای ادامه مسابقات آماده 
کند. این یک واقعیت است که 
استقال 8 امتیاز از پرسپولیس 
عقب افتاده و کار آبی ها برای 
تکرار قهرمانی در فصل جاری 
خیلی سخت شده است. 
اما چاره کار دوباره تاش و 
دوباره رقابت است و ماندن در 
امتیازات از دست رفته چیزی 
را نصیب استقالی ها نخواهد 
ز چهره های خندان  کرد. ا
ریکاردو ساپینتو و همچنین  
شاگردانش که در تمرین دیروز 
هم به ثبت رسید، پیداست 
که استقالی ها برای دیدار 
با ملوان و ادامه لیگ آماده 
هستند و در تمرین هم دست 
خود را به منزله ادامه رقابت بالا 
برده اند. پنجشنبه هفته جاری 
و در هفته دوم دور برگشت 
استقال در استادیوم آزادی 
میزبان ملوان خواهد بود. 
دیدار رفت دو تیم در استادیوم 
سیروس قایقران با نتیجه 3-1 به 
سود استقال به پایان رسید. 
استقال در تعطیات زمستانی 
هم در یک بازی دوستانه که در 
زمین شماره 4 آزادی برگزار شد 
5 گل به تیم ملوان زد. البته 
ملوان در هفته های اخیر لیگ 
برتر به تیم بهتری تبدیل شده 
و هفته هاست که شکست 
نداشته و در آخرین بازی هم با 
یک گل تیم پیکان را شکست 

داد.

 
وعده خسرو به هواداران:

به بالای جدول 
برمی گردیم

خسرو حیدری دیروز در جریان 
تمرین استقال صحبت هایی 
با ریکاردو ساپینتو داشت؛ او 
به گذر از این روزهای بحرانی 
و بازگشت به روزهای خوب 
امیدوار است و خطاب به 
هواداران استقال می گوید: 
»هواداران اصاً نگران نباشند 
و مطمئن باشند تا چند هفته 
دیگر به بالای جدول می رسیم. 
نه  ینگو ا ل  ستقا ا یط  شرا

نمی ماند.«

جلالی بازی می کند
جالی از وقتی که از جام 
جهانی بازگشت مصدوم بود 
و نتوانست برای استقال بازی 
کند. حضور 15 دقیقه ای اما 
مفید جالی در بازی مقابل 
امریکا باعث شد تا هواداران 
استقال بیش از پیش از او 
راضی شوند؛ اما به محض 
بازگشت از قطر، گفته شد که 
جالی به دلیل مصدومیت قادر 
به حضور در تمرینات استقال 
نیست و در لیست آسیب 
دیدگان این تیم قرار گرفت 
تا نوبت به هم پستی او برسد. 
این بازیکن بازی های زیادی را از 
دست داد تا معلوم شود بحث 
مصدومیت او جدی است، 
اما در روزهایی که استقال 
به دلیل فاصله گرفتن از صدر 
جدول مورد انتقاد شدید قرار 
گرفته و ساپینتو تحت فشار 
شدید است، بازی دادن به 
بازیکنی که روزنه های امید را 
در دل هواداران استقال زنده 
کرد می تواند نوید خوبی بر ای 
ساپینتو باشد. در روزهایی که 
هیچ کدام از استقالی ها در 
حد توان خود ظاهر نمی شوند، 
نها  حضور جالی در بین آ

امیدوار کننده است.

 zخبر

علیرضا رضایی

 جانشینی حتمی

مصدومیت سید حسین حسینی و غیبت او در بازی حساس برابر 
سپاهان، به یکی از نگرانی های استقلالی ها تبدیل شده و به نظر 
می رسد او در بازی با ملوان نیز غایب خواهد بود. از آن جایی که 
حسینی دیروز نیز در تمرینات گروهی شرکت نکرد، احتمال غیبت 
او در دیدار پنج شنبه نیز افزایش پیدا کرده و به احتمال زیاد رضایی 

گلر اول استقلال خواهد بود

سیاوش یزدانی

هفت طلسم شده

در شروع فصل جدید و پس از تمدید دوساله قرارداد سیاوش یزدانی، 
یک خبر جالب منتشر شد:» مدافع آبی ها پیراهن شماره هفت را 
می پوشد. « اما از بد حادثه، طلسم شماره هفت برای بازیکنان ایرانی 
استقلال دامن سیاوش یزدانی را هم گرفت تا مدافعی که کمتر کسی 
پیش بینی جدایی اش از استقلال را داشت، حالا با دستور ساپینتو از 

استقلال کنار گذاشته شود.

عارف غلامی

بازگشت بموقع

 عارف که در تعطیلات لیگ برتر به واسطه برگزاری جام جهانی دچار 
آسیب دیدگی شد و دیدارهایی مانند دربی ، صنعت نفت، مس رفسنجان، 
دو دیدار برابر تراکتور و بازی با سپاهان را از دست داد، اکنون در دسترس 
ساپینتو قرار دارد. با توجه به مصدومیت مرادمند و اخراج سیاوش به 
احتمال زیاد عارف غلامی در بازی با ملوان در ترکیب اصلی استقلال 

قرار می گیرد.

از کمپ آبی
استقلال 4
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 zگزارش

اواسط بهمن )13 بهمن( فصل نقل 
و انتقالات تمام می شود و پرونده 
لیست خروجی و ورودی تیم ها بسته 
خواهد شد، به همین دلیل تیم 
استقال کمتر از 10 روز فرصت دارد تا 
با باز کردن پنجره نقل و انتقالات خود 
ضعف های نیم فصل را برطرف کرده 
و برای رسیدن به سکوی قهرمانی 
قدم محکم بردارد. اما قطعاً برای 
رسیدن به این مهم نیاز دارد تا در ابتدا 
پنجره ای که توسط شکایت چند مربی 
و بازیکن خارجی بسته شده را باز کند.
 این بار به نظر می رسد به خاطر 
گرفتن وام فعاً چپ استقال پر است 
و برای بستن پرونده هایی که این روزها 
جلوی نقل و انتقالات این تیم را گرفته، 
اقدام کرده اند. مدیرعامل و یکی از 
اعضای هیأت مدیره استقال این 
روزها در کشور امارات به سر می برند 

و بهانه این سفر باز کردن پنجره است 
که افق نقل و انتقالات را به روی آنها 

باز می کند.
اینطور که باشگاه استقال مدعی شده 
است مدیران استقال که در کشور 
امارات حضور داشتند مطالبات هروویه 
میلیچ و گابریله پین را پرداخت کردند تا 
بتوانند پنجره نقل  و انتقالات را باز کنند.

علی فتح الله زاده مدیرعامل و حجت 
کریمی عضو هیأت مدیره باشگاه 
استقال که راهی امارات شده بودند 
با رایزنی توانستند مطالبات 260 هزار 
دلاری هروویه میلیچ، مدافع سابق 
استقال را پرداخت کنند، همچنین 
50 هزار یورو از پاداش قهرمانی فصل 
گذشته استقال به گابریله پین بابت 
آپشن قراردادش پرداخت شد. با توجه 
به اینکه پنجره نقل  و انتقالات استقال 
بابت شکایت این دو نفر بسته بود، از 
آنها خواسته شد زودتر مراتب پرداخت 
شدن مطالبات شان به فیفا اعام 
شود تا پنجره نقل  و انتقالات استقال 

باز شود.
در این سفر فتح الله زاده و کریمی 
با مدیران شباب الاهلی امارات نیز 
مذاکره کردند تا بتوانند بابت پول 
قسط انتقال مهدی قایدی به استقال 
مهلت بگیرند، در این مذاکره، فرصت 
دوباره ای به باشگاه استقال داده 
شد. چند روز پیش و بعد از بازی 
استقال و سپاهان، ساپینتو که به 
شدت از سیاوش یزدانی ناراحت 
بود وی را در لیست خروج قرار داد تا 
باشگاه استقال تکلیف این بازیکن را 

مشخص کند.
شاید کمتر کسی فکرش را می کرد 
مدافعی که پارسال به همراه مرادمند 
بهترین رکورد را از آن خود کرد در فصل 
جاری آنقدر درگیر حاشیه شد که به 
رغم توانایی بالای فنی در لیست خروج 
قرار گرفته و پنالتی دادن به سپاهان 
توسط او، طور دیگری در فضای فوتبال 
جلوه داده شود. حالا با توجه به اینکه 
فقط جدایی سیاوش قطعی شده و 

سایر افرادی که حدس زده می شد 
از استقال می روند جدایی شان در 
هاله ای از ابهام قرار گرفته است و برای 
تصمیم قطعی باید ساپینتو منتظر باز 
شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشد تا 
اگر قرار شد بازیکنی بگیرد دستش 
برای ارائه لیست بسته نباشد. در 
حالی که ساپینتو در فصل جاری 
میراث دار قهرمانی فرهاد است، 
تاکنون نتوانسته از این میراث به 
خوبی بهره برده و بتواند راه فرهاد 
را ادامه دهد. خیلی ها بر این باور 
هستند که سرمربی پرتغالی استقال 
حتی نتوانسته به ترکیب ثابتی در 
استقال برسد و این سردرگمی او 
باعث شده تاکنون استقال با هشت 
امتیاز فاصله از صدر در مکان چهارم 
جدول قرار گیرد. اما هنوز چهارده بازی 
تا پایان فصل باقی مانده است و این 
فرصت می تواند روزنه امیدی باشد 
برای قهرمان فصل گذشته. اما قطعاً 
برای رسیدن به سودای قهرمانی نیاز 

است با باز شدن پنجره استقال در 
فصل نقل و انتقالات غربالگری کند. 
کمتر از 10 روز فرصت باقی است تا این 
زمینه برای شرایط بهتر آماده شود. 
فتح الله زاده این روزها تمام سعی 
و تاش خود را می کند تا خواسته 
هواداران را برآورده کرده و شرایطی 
فراهم کند برای ساپینتو و خواسته 
این مربی، سرمربی استقال پیش از 
این مدیرعامل استقال خواسته بود 
هافبک خارجی جذب کند و شاید با 
باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی بتواند 
هافبک مورد نظر ساپینتو را جذب 
کند. فصل پیش حضور داسیلوا به 
عنوان جانشین مدافعان سرباز ثابت 
کرد که استقال اگر نگرش درستی در 
جذب بازیکنان خارجی داشته باشد به 
جای حیف و میل کردن اموال باشگاه 
می تواند درست تصمیم گرفته و 
بازیکنی را در اختیار بگیرد که اگر  قرار 
بود قراردادش را به دلار پرداخت کند 
حداقل منفعت فنی از آن بازیکن ببرد.

فرصت کم ساپینتو برای غربالگری آبی ها

 فتح الله زاده در امارات
پنجره استقلال را باز کرد؟

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

 وقتی خسرو حیدری به عنوان دستیار 
ساپینتو می گوید: »آمانوف آماده نیست« 
یعنی موضوع بازی ندادن به این بازیکن 
جدی است. در حالی که این بازیکن 
ازبک توسط فرهاد خریداری شد و به 
شدت مورد توجه مجیدی بود اما در 
فصل جاری کادرفنی استقال مدعی 
هستند که او آماده نیست و تا زمانی که 
نتواند به مرز آمادگی برسد از بازی دادن 
به او خبری نیست به همین دلیل هم 
اخباری منتشر شد مبنی بر اینکه آمانوف 
نزدیک به در خروجی است و قصد ندارد 
در استقال بماند. اما با وجود شایعات 
جدایی، عزیزبک آمانوف همچنان یکی 
از اعضای ثابت تمرینات استقال است.

تمرینات استقال برای برگزاری دیدار برابر 
ملوان دیروز نیز به مانند روزهای قبل برگزار 
شد تا آبی پوشان خود را برای پیروزی در 
این مسابقه و فراموشی شکست مقابل 
سپاهان آماده کنند. تمرین دیروز استقال 
در شرایطی برگزار شد که تمامی اخبار 
پیرامون این باشگاه در خصوص لیست 
مازاد ساپینتو است و هواداران منتظر 
هستند تا ببینند چه نفراتی از جمع آبی ها 
جدا خواهند شد که یکی از این نفرات 

عزیزبک آمانوف است.
در روزهای گذشته اخبار فراوانی در مورد 
جدایی این بازیکن ازبکستانی منتشر شده 
اما نکته عجیب در خصوص او، حضور 
مستمر و منظم در تمرینات است. طبق 

روایات مختلف از اردوی استقال، علت 
اصلی عدم حضور این بازیکن در ترکیب و 
لیست تیم، انگیزه کم و جدیت پایین این 
بازیکن در تمرینات عنوان شده است، به 
نحوی که ساپینتو ترجیح داده به جز دیدار 
با گل گهر، هیچ فرصتی به بازیکن ازبک 
ندهد. با این حال و در شرایطی که به نظر 
می رسد آمانوف یکی از جدا شده های 
قطعی استقال باشد، اما او در روزهای 
اخیر هیچ بهانه ای برای فسخ احتمالی 
قراردادش به مدیران باشگاه نداده است 
و یکی از اعضای ثابت تمرین تیم ساپینتو 
بوده است. با این شرایط به نظر می رسد 
آمانوف تا زمانی که مبلغ قراردادش را 
دریافت نکند یا مدیران باشگاه موفق به 

جلب رضایت او نشوند، خارج کردن نام 
این بازیکن از لیست استقال سخت و 

دشوار خواهد بود.
به نظر می رسد آمانوف رفتار حرفه ای 
را بخوبی می داند و نمی خواهد آتویی 
دست باشگاه استقال بدهد. اگر این 
بازیکن ازبک در تمرینات استقال حضور 
پیدا نکند یا رفتاری داشته باشد که از 
نظر انضباطی او را زیر سؤال ببرد، قطعاً 
همه چیز از نظر مالی نیز به ضرر او تمام 
می شود به همین دلیل او فارغ از هر رفتار 
هیجان زده ای سعی می کند طوری رفتار کند 
که اگر در لیست خروج قرار گرفت همه 
چیز به نفعش تمام شود و باشگاه استقال 
موظف به پرداخت حق و حقوقش شود.

آمانوف نقطه مقابل ساپینتو

رفتار حرفه ای بازیکن ازبک فارغ از هیجان زدگی

در این سفر 
فتح الله زاده و کریمی 
با مدیران شباب 
الاهلی امارات نیز 
مذاکره کردند تا 
بتوانند بابت پول 
قسط انتقال مهدی 
قایدی به استقلال 
مهلت بگیرند، در 
این مذاکره، فرصت 
دوباره ای به باشگاه 
استقلال داده شد. 
چند روز پیش و بعد 
از بازی استقلال و 
سپاهان، ساپینتو که 
به شدت از سیاوش 
یزدانی ناراحت بود 
وی را در لیست خروج 
قرار داد تا باشگاه 
استقلال تکلیف این 
بازیکن را مشخص 
کند.


